
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4371 – Poz. 1009, 1010

3. Jeżeli uchwały organów Sołectwa są sprzecz-
ne z prawem, Burmistrz stwierdza ich nieważność, 
niezwłocznie informując pisemnie o tym fakcie Soł-
tysa.

4. Od stanowiska Burmistrza organy Sołectwa 
mogą wnieść sprzeciw do Rady.

5. Rada rozpatrując sprzeciw przyjmuje stanowi-
sko, w którym:

1) uznaje zasadność sprzeciwu i uchyla stano-
wisko Burmistrza o stwierdzeniu nieważności 
uchwały,

2) nie uwzględnia sprzeciwu i podtrzymuje stwier-
dzenie nieważności uchwały.

6. Stanowisko Rady jest ostateczne.
7. Treść rozstrzygnięcia, o którym mowa w ust. 

5, Burmistrz podaje do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu oraz na te-
renie Sołectwa.

8. Rada może uchylić uchwałę Zebrania Wiej-
skiego, jeśli jej wykonanie mogłoby narazić mienie 
gminne na znaczne straty lub budżet gminy na bez-
zasadne	wydatki.

ROZDZIAŁ VIII
Postanowienia końcowe 

§36.1. Sołtys może uczestniczyć w sesjach Rady 
Miejskiej bez prawa udziału w głosowaniu. 

2. Rada Miejska może odrębną uchwałą określić 
zasady, na jakich będzie przysługiwała Sołtysowi 
dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej. 

§37. Sołectwo używa pieczęci:

1) nagłówkowej o treści:

Sołectwo Samborsko

2) podpisowej o treści:

Sołtys
Sołectwa Samborsko
imię i nazwisko

§38.1. Statut podlega uchwaleniu przez Radę 
Miejską. 

2. Każda zmiana statutu dokonywana jest w try-
bie przewidzianym dla jego uchwalenia. 

3. Zmiany w statucie mogą być dokonywane na 
wniosek Zebrania Wiejskiego i z inicjatywy organów 
Gminy.

1010

UCHWAŁA Nr 222/2009 RADY MIEJSKIEJ W JASTROWIU

z	dnia	30	grudnia	2009	r.

w sprawie budżetu gminy i miasta Jastrowie na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, 
lit. i i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 
235-237, 239, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 
pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finan-
sach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Rada Miejska w Jastrowiu uchwala co następuje:

§1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w 
wysokości 27.618.269 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie - 27.077.569 zł
- dochody majątkowe w kwocie - 540.700 zł.
2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do 

uchwały.
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ad-

ministracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 5.063.872 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 

§2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w 
wysokości - 31.604.721 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) Wydatki bieżące w wysokości 27.683.631 zł, 

w szczególności na:
a) wydatki jednostek budżetowych na kwotę 

18.841.206 zł, w tym na:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwo-

ta 12.238.346 zł;
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań kwota 6.602.860 zł; 
b) dotacje na zadania bieżące 1.726.240 zł,
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

6.866.185 zł
d) wydatki na obsługę długu 250.000 zł.

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.921.090 
zł, do których zalicza się wydatki na:

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
kwota 3.821.090;

- w tym na programy i projekty realizowane ze 
środków z budżetu Unii Europejskiej oraz nie-
podlegające zwrotowi środki z pomocy udzie-
lonej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a 
także inne środki pochodzące ze źródeł zagra-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4372 – Poz. 1010

nicznych, niepodlegające zwrotowi, zgodnie z 
załącznikiem Nr 11 kwota 920.000 zł,

b) zakupy i objęcie akcji i udziałów oraz wnie-
sienie wkładów do spółek prawa handlowego 
kwota 100.000 zł

3. Wydatki związane z wieloletnimi programami 
inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na fi-
nansowanie poszczególnych programów w latach 
2010 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 10.

4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmu-
je:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakre-
su administracji rządowej i innych zadań zle-
conych ustawami w wysokości 5.063.872 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4;

§3.1. Ustala się dochody z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwo-
cie 175.000 zł i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 161.500 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określo-
nych w gminnym programie przeciwdziałania narko-
manii w wysokości 13.500 zł. 

§4.1. Deficyt budżetu w kwocie 3.986.452 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciąg-
niętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym .

2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik 
Nr 9.

§5. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 86.646 zł;
2) celowe w wysokości 410.000 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego 10.000 zł,
b) na zmianę wynagrodzeń nauczycieli 400.000 

zł. 

§6. Ustala się zakres i kwotę dotacji przedmioto-
wej dla zakładu budżetowego i kwoty dotacji celo-
wych na finansowanie inwestycji dla zakładu bu-
dżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§7. Wykaz dotacji na zadania bieżące określa za-
łącznik Nr 7.

§8. Określa się plany przychodów i wydatków:
1) zakładu budżetowego: przychody w wysokości 

3.309.859 zł, wydatki w wysokości 3.309.859 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§9. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości:

1) przychody 30.000 zł;
2) wydatki 48.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 12.

§10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek w kwocie 5.778.000 zł, 
z tego na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetu 500.000 zł;
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 

3.486.452 zł;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
1.291.548 zł,

4) wyprzedzające finansowanie działań finanso-
wanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 500.000 zł.

§11. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta 
Jastrowie do zaciągania zobowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku 
Nr 10;

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągło-
ści działania jednostki i termin zapłaty upływa 
w roku następnym.

§12. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta 
Jastrowie do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego de-
ficytu budżetu do wysokości określonej w §10 
pkt 1; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na finanso-
wanie planowanego deficytu budżetu i spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
do wysokości określonej w §10 pkt 2, 3;

3) zaciągania kredytów i pożyczek na wyprze-
dzające finansowanie działań finansowych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Euro-
pejskiej	

4) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu w 
zakresie wydatków na wynagrodzenia ze sto-
sunku pracy i wydatków majątkowych;

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku następ-
nym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w 
roku następnym;

6) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż 
bank prowadzący obsługę budżetu.

§13. Ustala się kwotę 1.400.000 zł, do której Bur-
mistrz Gminy i Miasta Jastrowie może samodzielnie 
zaciągać zobowiązania.

§14.1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospo-
darkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawie-
nia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4373 – Poz. 1010

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych so-
łectw, zgodnie z załącznikiem Nr 13.

§15. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Gminy i Miasta Jastrowie.

§16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-

nia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) Paweł Dymek

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 222/2009

Rady	Miejskiej	w	Jastrowiu
z	dnia	30.12.2009	r.	

BUDŻET GMINY I MIASTA JASTROWIE NA 2010 R.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Tre Warto
010 Rolnictwo i owiectwo 13.860,00

01095 Pozosta a dzia alno 13.860,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

8.860,00

W asne 8.860,00

0770 Wp aty z tytu u odp atnego nabycia prawa w asno ci oraz prawa 
u ytkowania wieczystego nieruchomo ci 5.000,00

W asne 5.000,00
630 Turystyka 2.000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2.000,00
0830 Wp ywy z us ug 2.000,00

W asne 2.000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 682.900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 682.900,00

0470 Wp ywy z op at za zarz d, u ytkowanie i u ytkowanie wieczyste 
nieruchomo ci 32.200,00

W asne 32.200,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

50.000,00

W asne 50.000,00

0760 Wp ywy z tytu u przekszta cenia prawa u ytkowania wieczystego 
przys uguj cego osobom fizycznym w prawo w asno ci 700,00

W asne 700,00

0770 Wp aty z tytu u odp atnego nabycia prawa w asno ci oraz prawa 
u ytkowania wieczystego nieruchomo ci 535.000,00

W asne 535.000,00
0830 Wp ywy z us ug 25.000,00

W asne 25.000,00
0920 Pozosta e odsetki 40.000,00

W asne 40.000,00
710 Dzia alno  us ugowa 11.000,00

71035 Cmentarze 11.000,00
0830 Wp ywy z us ug 11.000,00

W asne 11.000,00
750 Administracja publiczna 89.400,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4374 – Poz. 1010

75011 Urz dy wojewódzkie 88.400,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

88.400,00

Zlecone 88.400,00
75023 Urz dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.000,00

0830 Wp ywy z us ug 500,00
W asne 500,00

0970 Wp ywy z ró nych dochodów 500,00
W asne 500,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s downictwa 1.872,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1.872,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
le cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada  zleconych 
minie (zwi zkom gmin) ustawami 

1.872,00

Zlecone 1.872,00

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadaj cych osobowo ci prawnej oraz wydatki wi zane z ich 
poborem 

8.938.249,00

75601 Wp ywy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5.500,00

0350 Dodatek od dzia alno ci gospodarczej osób fizycznych, op acany w 
formie karty podatkowej 5.500,00

W asne 5.500,00

75615
Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, podatku od czynno ci
cywilnoprawnych, podatków i op at lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

3.146.130,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 2.573.200,00
W asne 2.573.200,00

0320 Podatek rolny 79.800,00
W asne 79.800,00

0330 Dodatek le ny 464.130,00
W asne 464.130,00

0340 Dodatek od rodków transportowych 18.000,00
W asne 18.000,00

0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 1.000,00
W asne 1.000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u podatków i op at 10.000,00
W asne 10.000,00

75616
Wp ywy z podatku rolnego, podatku le nego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynno ci cywilno-prawnych oraz podatków i 
op at lokalnych od osób fizycznych 

2.275.400,00

0310 Podatek od nieruchomo ci 1.560.000,00
W asne 1.560.000,00

0320 Podatek rolny 250.100,00
W asne 250.100,00

0330 Podatek le ny 4.100,00
W asne 4.100,00

0340 Podatek od rodków transportowych 220.000,00
W asne 220.000,00

0360 Dodatek od spadków i darowizn 10.000,00
W asne 10.000,00

0370 Op ata od posiadania psów 8.200,00
W asne 8.200,00

0430 Wp ywy z op aty targowej 28.000,00
W asne 28.000,00

0500 Podatek od czynno ci cywilnoprawnych 180.000,00
W asne 180.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4375 – Poz. 1010

0910 Odsetki od nieterminowych wp at z tytu u podatków i op at 15.000,00
W asne 15.000,00

75618 Wp ywy z innych op at stanowi cych dochody jednostek samorz du
terytorialnego na podstawie Ustaw 255.000,00

0410 Wp ywy z op aty skarbowej 30.000,00
W asne 30.000,00

0460 Wp ywy z op aty eksploatacyjnej 40.000,00
W asne 40.000,00

0480 Wp ywy z op at za zezwolenia na sprzeda  alkoholu 175.000,00
W asne 175.000,00

0490 Wp ywy z innych lokalnych op at pobieranych przez jednostki 
samorz du terytorialnego na podstawie odr bnych ustaw 10.000,00

W asne 10.000,00
75621 Udzia y gmin w podatkach stanowi cych dochód bud etu pa stwa 3.246.219,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3.046.219,00
W asne 3.046.219,00

0020 Dodatek dochodowy od osób prawnych 200.000,00
W asne 200.000,00

75647 3obór podatków, op at i niepodatkowych nale no ci bud etowych 10.000,00
0690 Wp ywy z ró nych op at 10.000,00

W asne 10.000,00
758 Ró ne rozliczenia 11.320.696,00

75801 Cz  o wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz du
terytorialnego 6.780.016,00

2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 6.780.016,00
W asne 6.780.016,00

75807 Cz  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3.960.059,00
2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 3.960.059,00

W asne 3.960.059,00
75814 Ró ne rozliczenia finansowe 15.000,00

0920 Pozosta e odsetki 15.000,00
W asne 15.000,00

75831 Cz  równowa ca subwencji ogólnej dla gmin 565.621,00
2920 Subwencje ogólne z bud etu pa stwa 565.621,00

W asne 565.621,00
801 O wiata i wychowanie 706.570,00

80101 Szko y podstawowe 61.560,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

24.290,00

W asne 24.290,00
0830 Wp ywy z us ug 36.320,00

W asne 36.320,00
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 950,00

W asne 950,00
80103 Oddzia y przedszkolne w szko ach podstawowych 3.300,00

0830 Wp ywy z us ug 3.300,00
W asne 3.300,00

80104 Przedszkola 434.460,00
0830 Wp ywy z us ug 432.800,00

W asne 432.800,00
0920 Pozosta e odsetki 1.400,00

W asne 1.400,00
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 260,00

W asne 260,00
80110 Gimnazja 7.710,00

P

P



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4376 – Poz. 1010

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

6.660,00

W asne 6.660,00
0830 Wp ywy z us ug 640,00

W asne 640,00
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 410,00

W asne 410,00
80148 Sto ówki szkolne 199.540,00

0830 Wp ywy z us ug 199.540,00
W asne 199.540,00

852 3omoc spo eczna 5.775.452,00
85202 Domy pomocy spo ecznej 158.950,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, jednostek samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5.840,00

W asne 5.840,00
0830 Wp ywy z us ug 153.050,00

W asne 153.050,00
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 60,00

W asne 60,00

85212
wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spo ecznego

4.961.600,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

4.961.600,00

Zlecone 4.961.600,00

85213

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby pobieraj ce
niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, niektóre wiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum 
integracji spo ecznej.

27.274,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

12.000,00

Zlecone 12.000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  w asnych
zada  bie cych gmin (zwi zków gmin) 15.274,00

W asne 15.274,00

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 227.604,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  w asnych
zada  bie cych gmin (zwi zków gmin) 227.604,00

W asne 227.604,00
85216 Zasi ki sta e 170.011,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  w asnych
zada  bie cych gmin (zwi zków gmin) 170.011,00

W asne 170.011,00
85219 O rodki pomocy spo ecznej 194.013,00

0830 Wp ywy z us ug 30,00
W asne 30,00

0970 Wp ywy z ró nych dochodów 80,00
W asne 80,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  w asnych
zada  bie cych gmin (zwi zków gmin) 193.903,00

W asne 193.903,00
85228 Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi opieku cze 30.000,00

P



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4377 – Poz. 1010

0830 Wp ywy z us ug 30.000,00
W asne 30.000,00

85295 Pozosta a dzia alno 6.000,00
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 6.000,00

W asne 6.000,00
853 Pozosta e zadania w zakresie polityki spo ecznej 49.320,00

85611 Rehabilitacja zawodowa i spo eczna osób niepe nosprawnych 49.320,00

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie ce realizowane 
na podstawie porozumie  (umów) mi dzy jednostkami samorz du
terytorialnego 

49,320,00

W asne 49.320,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 400,00

90020 Wp ywy i wydatki zwi zane z gromadzeniem rodków z op at
produktowych 400,00

0400 Wp ywy z op aty produktowej 400,00
W asne 400,00

926 Kultura fizyczna i sport 26.550,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 26.550,00

0750 

Dochody z najmu i dzier awy sk adników maj tkowych Skarbu 
Pa stwa, ednostek samorz du terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5.000,00

W asne 5.000,00
0830 Wp ywy z us ug 19.500,00

W asne 19.500,00
0840 Wp ywy ze sprzeda y wyrobów 1.250,00

W asne 1.250,00
0920 Pozosta e odsetki 700,00

W asne 700,00
0970 Wp ywy z ró nych dochodów 100,00

W asne 100,00
Razem: 27.618.269,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 222/2009

Rady	Miejskiej	w	Jastrowiu
z	dnia	30	grudnia	2009	r.	

BUDŻET GMINY I MIASTA JASTROWIE NA 2010 R.

WYDATKI

Dz. Rozdz. § Tre Warto
010 Rolnictwo i owiectwo 43.600,00

01010 infrastruktura wodoci gowa i sanitacyjna wsi 30.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 30.000,00

W asne 30.000,00
01030 Izby rolnicze 8.000,00

2850 Wp aty gmin na rzecz izb rolniczych w wysoko ci 2% uzyskanych 
wp ywów z podatku rolnego 8.000,00

W asne 8.000,00
01095 Pozosta a dzia alno 5.600,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 300,00
W asne 300,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 5.000,00
W asne 5.000,00

4430 Ró ne op aty i sk adki 300,00
W asne 300,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4378 – Poz. 1010

600 Transport i czno  , 1.332.090,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 600.000,00

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan  mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego na dofinansowanie w asnych zada
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

600.000,00

W asne 600.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 115.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 30.000,00
W asne 30.000,00

4270 Zakup us ug remontowych 50.000,00
W asne 50.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 35.000,00
W asne 35.000,00

60095 Pozosta a dzia alno 617.090,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00

W asne 1.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 8.000,00

W asne 8.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 9.000,00

W asne 9.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 27.000,00

W asne 27.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 572.090,00

W asne 572.090,00
630 Turystyka 41.800,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 41.800,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 420,00

W asne 420,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.400,00

W asne 20.400,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.700,00

W asne 1.700,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 3.500,00

W asne 3.500,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 540,00

W asne 540,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 840,00

W asne 840,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.540,00

W asne 5.540,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 2.900,00

W asne 2.900,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjinarnej 1.440,00

W asne 1.440,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 2.140,00

W asne 2.140,00
4420 Podró e s u bowe zagraniczne 310,00

W asne 310,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 100,00

W asne 100,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 1.300,00

W asne 1.300,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 360,00

W asne 360,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 310,00

W asne 310,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4379 – Poz. 1010

700 Gospodarka mieszkaniowa 538.470,00
70001 Zak ady gospodarki mieszkaniowej 330.420,00

2650 Dotacja przedmiotowa z bud etu dla zak adu bud etowego 320.420,00
W asne 320.420,00

6210 
Dotacje celowe z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zak adów
bud etowych 

10.000,00

W asne 10.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 183.550,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 75.000,00
W asne 75.000,00

4430 Ró ne op aty i sk adki 750,00
W asne 750,00

4480 Podatek od nieruchomo ci 103.000,00
W asne 103.000,00

4520 Op aty na rzecz bud etów jednostek samorz du terytorialnego 600,00
W asne 600,00

4530 Podatek od towarów i us ug (VAT). 200,00
W asne

4590 Kary i odszkodowania wyp acane na rzecz osób fizycznych 
W asne

70095 Pozosta a dzia alno
4210 Zakup materia ów i wyposa enia

W asne
4260 Zakup energii 

W asne
4270 Zakup us ug remontowych 

W asne
4300 Zakup us ug pozosta ych

W asne
4590 Kary i odszkodowania wyp acane na rzecz osób fizycznych 

W asne
710 Dzia alno  us ugowa 224.000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 10.000,00

W asne 10.000,00
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 131.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 130.000,00
W asne 130.000,00

4530 Podatek od towarów i us ug (VAT) 1.000,00
W asne 1.000,00

71035 Cmentarze 83.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 83.000,00

W asne 83.000,00
750 Administracja publiczna 2.850.380,00

75011 Urz dy wojewódzkie 291.880,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 1.800,00

W asne 1.800,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213.780,00

W asne 160.780,00
Zlecone 53.000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.500,00
Zlecone 16.500,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 33.800,00
W asne 23.200,00
Zlecone 10.600,00

4120 Sk adki na Fundusz Pracy 5.500,00
W asne 3.500,00

200,00
4000,00
4000,00

24.500,00
5000,00
5000,00
500,00
500,00

3000,00
3000,00
3000,00
3000,00

13.000,00
13.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4380 – Poz. 1010

Zlecone 2.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.000,00

W asne 3.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 300,00

W asne 300,00
' 4300 Zakup us ug pozosta ych 2.000,00

W asne 2.000,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 2.500,00

W asne 2500,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 1.800,00

W asne 1.800,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 6.300,00

Zlecone 6.300,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 500,00

W asne 500,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 500,00

W asne 500,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.600,00

W asne 3.600,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153.700,00

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 140.000,00
W asne 140.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 7.000,00
W asne 7.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 6.000,00
W asne 6.000,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 700,00

W asne 700,00
75023 Urz dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.062.700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 8.000,00
W asne 8.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.264.900,00
W asne 1.264.900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97.000,00
W asne 97.000,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 201.500,00
W asne 201.500,00

4120 Sk adki na Fundusz Pracy 32.600,00
W asne 32.600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00
W asne 2.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 94.000,00
W asne 94.000,00

4260 Zakup energii 45.000,00
W asne 45.000,00

4270 Zakup us ug remontowych 30.000,00
W asne x 30.000,00

4280 Zakup us ug zdrowotnych 2.000,00
W asne 2.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 70.000,00
W asne 70.000,00

4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 10.000,00
W asne 10.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4381 – Poz. 1010

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 14.000,00

W asne 14.000,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 13.000,00

W asne 13.000,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 42.000,00

W asne 42.000,00
4420 Podró e s u bowe zagraniczne 2.000,00

W asne 2.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 15.000,00

W asne 15.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 36.500,00

W asne 36.500,00
4510 Op aty na rzecz bud etu pa stwa 100,00

W asne 100,00
4530 Podatek od towarów i us ug (VAT). 100,00

W asne 100,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 7.500,00

W asne 7.500,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 4.500,00

W asne 4.500,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 71.000,00

W asne 71.000,00
75075 Promocja jednostek samorz du terytorialnego 76.100,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 100,00
W asne 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00
W asne 4.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 35.000,00
W asne 35.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 37.000,00
W asne 37.000,00

75095 Pozosta a dzia alno 266.000,00

2900 
Wp aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorz du
terytorialnego oraz zwi zków gmin lub zwi zków powiatów na 
dofinansowanie zada  bie cych

13.000,00

W asne 13.000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 16.000,00

W asne 16.000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130.000,00

W asne 130.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.000,00

W asne 12.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 20.000,00

W asne 20.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 6.000,00

W asne 6.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00

W asne 2.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 15.000,00

W asne 15.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 2.000,00

W asne 2.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 15.000,00

W asne 15.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4382 – Poz. 1010

4430 Ró ne op aty i sk adki 19.000,00
W asne 19.000,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 16.000,00
W asne 16.000,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s downictwa 1.872,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1.872,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 240,00
Zlecone 240,00

4120 Sk adki na Fundusz Pracy 39,00
Zlecone 39,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.593,00
Zlecone 1.593,00

754 Bezpiecze stwo publiczne i ochrona przeciwpo arowa 126.500,00
75403 Jednostki terenowe Policji 5.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 5.000,00
W asne 5.000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 15.000,00
3000 Wp aty jednostek na fundusz celowy 15.000,00

W asne 15.000,00
75412 Ochotnicze stra e po arne 106.500,00

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 20.000,00
W asne 20.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 35.000,00
W asne 35.000,00

4260 Zakup energii 24.000,00
W asne 24.000,00

4270 Zakup us ug remontowych 11.000,00
W asne 11.000,00

4280 Zakup us ug zdrowotnych 800,00
W asne 800,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 3.500,00
W asne 3.500,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 200,00
W asne 200,00

4430 Ró ne op aty i sk adki 12.000,00
W asne 12.000,00

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieppsiadaj cych osobowo ci prawnej oraz wydatki 
zwi zane z ich poborem 

50.000,00

75647 Pobór podatków, op at i niepodatkowych nale no ci bud etowych 50.000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30.500,00

W asne 30.500,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.000,00

W asne 1.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 5.000,00

W asne 5.000,00
4610 Koszty post powania s dowego i prokuratorskiego 13.000,00

W asne 13.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 500,00

W asne 500,00
757 Obs uga d ugu publicznego 250.000,00

75702 Obs uga papierów warto ciowych, kredytów i po yczek jednostek 
samorz du terytorialnego 250.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4383 – Poz. 1010

8110 
Odsetki od samorz dowych papierów warto ciowych lub 
zaci gni tych przez jednostk  samorz du terytorialnego kredytów i 
po yczek

250.000,00

W asne 250.000,00
758 Ró ne rozliczenia 496.646,00

75814 Ró ne rozliczenia finansowe 496.646,00
4810 Rezerwy 496.646,00

W asne 496.646,00
801 O wiata i wychowanie 11.814.170,00

80101 Szko y podstawowe 5.194.540,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 131.530,00

W asne 131.530,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.350.490,00

W asne 3.350.490,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 263.310,00

W asne 263.310,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 547.500,00

W asne 547.500,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 89.900,00

W asne 89.900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.940,00

W asne 8.940,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 212.690,00

W asne 212.690,00
4220 Zakup rodków ywno ci 17.300,00

W asne 17.300,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 16.550,00

W asne 16.550,00
4260 Zakup energii 81.320,00

W asne 81.320,00
4270 Zakup us ug remontowych 158.320,00

W asne 158.320,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 3.320,00

W asne 3.320,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 51.830,00

W asne 51.830,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.820,00

W asne 1.820,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 3.220,00

W asne 3.220,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 9.840,00

W asne 9.840,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 14.700,00

W asne 14.700,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 6.770,00

W asne 6.770,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 202.450,00

W asne 202.450,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 3.140,00

W asne 3.140,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 3.100,00

W asne 3.100,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 16.500,00

W asne 16.500,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4384 – Poz. 1010

80103 Oddzia y przedszkolne w szko ach podstawowych 173.310,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 9.880,00

W asne 9.880,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.18.130,00

W asne 1.18.130,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.250,00

W asne 250,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 20.200,00

W asne 20.200,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 3.250,00

W asne 3.250,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.000,00

W asne 3.000,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 500,00

W asne 500,00
4270 Zakup us ug remontowych 1.300,00

W asne 1.300,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 100,00

W asne 100,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 100,00

W asne 100,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 8.600,00

W asne 8.600,00
80104 Przedszkola 2.168.510,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 12.270,00
W asne 12.270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.178.930,00
W asne 1.178.930,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88.900,00
W asne 88.900,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 193.250,00
W asne 193.250,00

4120 Sk adki na Fundusz Pracy 29.700,00
W asne 29.700,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 59.000,00
W asne 59.000,00

4220 Zakup rodków ywno ci 234.000,00
W asne 234.000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 65.450,00
W asne 65.450,00

4260 Zakup energii 104.400,00
W asne 104.400,00

4270 Zakup us ug remontowych 54.550,00
W asne 54.550,00

4280 Zakup us ug zdrowotnych 2.150,00
W asne 2.150,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 47.190,00
W asne 47.190,00

4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 720,00
W asne 720,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 4.600,00

W asne 4.600,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 6.040,00

W asne 6.040,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.560,00

W asne 1.560,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 81.430,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4385 – Poz. 1010

W asne 81.430,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 800,00

W asne 800,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 510,00

W asne 510,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.060,00

W asne 3.060,00
80110 Gimnazja 3.453.190,00

2540 Dotacja podmiotowa z bud etu dla niepublicznej jednostki systemu 
o wiaty 420.000,00

W asne 420.000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 10.930,00

W asne 10.930,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.110.270,00

W asne 2.110.270,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158.700,00

W asne 158.700,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 331.290,00

W asne 331.290,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 53.370,00

W asne 53.370,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 120.840,00

W asne 120.840,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 6.440,00

W asne 6.440,00
4260 Zakup energii 35.050,00

W asne 35.050,00
4270 Zakup us ug remontowych 4.280,00

W asne 4.280,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 2.200,00

W asne 2.200,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 46.630,00

W asne 46.630,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 2.040,00

W asne 2.040,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 1.020,00

W asne 1.020,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 7.420,00

W asne 7.420,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 10.720,00

W asne 10.720,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 2.000,00

W asne 2.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 115.280,00

W asne 115.280,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 3.780,00

W asne 3.780,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 2.000,00

W asne 2.000,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 8.930,00

W asne 8.930,00
80113 Dowo enie uczniów do szkó 244.180,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4386 – Poz. 1010

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 2.380,00
W asne 2.380,00

4120 Sk adki na Fundusz Pracy 400,00
W asne 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17.220,00
W asne 17.220,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 224.180,00
W asne 224.180,00

80116 Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 53.200,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.500,00

W asne 1.500,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 25.240,00

W asne 25.240,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 11.510,00

W asne 11.510,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 14.950,00

W asne 14.950,00
80148 Sto ówki szkolne 430.300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 1.300,00
W asne 1.300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154.850,00
W asne 154.850,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.080,00
W asne 12.080,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 23.550,00
W asne 23.550,00

4120 Sk adki na Fundusz Pracy 3.820,00
W asne 3.820,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 30.150,00
W asne 30.150,00

4220 Zakup rodków ywno ci 189.740,00
W asne 189.740,00

4260 Zakup energii 110,00
W asne 110,00

4270 Zakup us ug remontowych 4.360,00
W asne 4.360,00

4280 Zakup us ug zdrowotnych 330,00
W asne 330,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 1.290,00
W asne 1.290,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 100,00
W asne 100,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 7.700,00
W asne 7.700,00

4700' Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 770,00

W asne 770,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 150,00

W asne 150,00
80195 Pozosta a dzia alno 96.940,00

3030 Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 600,00
W asne 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.000,00
W asne 13.000,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 6.000,00
W asne 6.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4387 – Poz. 1010

4300 Zakup us ug pozosta ych 5.000,00
W asne 5.000,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 72.340,00
W asne 72.340,00

851 Ochrona zdrowia 175.000,00
85153 Zwalczanie narkomanii 13.500,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 7.500,00
W asne 7500,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 5.000,00
W asne 5.000,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.000,00
W asne 1.000,00

85154 Przeciwdzia anie alkoholizmowi 161.500,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.500,00

W asne 1.500,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 300,00

W asne 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32.000,00

W asne 32.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 66.650,00

W asne 66.650,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 57.500,00

W asne 57.500,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 3.000,00

W asne 3.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 500,00

W asne 500,00
4530 Podatek od towarów i us ug (VAT). 50,00

W asne 50,00
852 Pomoc spo eczna 7.921.552,00

85202 Domy pomocy spo ecznej 712.400,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 900,00

W asne 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197.580,00

W asne 197.580,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.700,00

W asne 14.700,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 32.440,00

W asne 32.440,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 5.200,00

W asne 5.200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00

W asne 1.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 49.000,00

W asne 49.000,00
4220 Zakup rodków ywno ci 138.600,00

W asne 138.600,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 1.200,00

W asne 1.200,00
4260 Zakup energii 38.000,00

W asne 38.000,00
4270 Zakup us ug remontowych 13.000,00

W asne 13.000,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 200,00

W asne 200,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 25.800,00

W asne 25.800,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4388 – Poz. 1010

4330 Zakup us ug przez jednostki samorz du terytorialnego od innych 
jednostek samorz du terytorialnego 175.000,00

W asne 175.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1.000,00

W asne 1.000,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 600,00

W asne 600,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.500,00

W asne 1.500,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 180,00

W asne 180,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 1.000,00

W asne 1.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 9.320,00

W asne 9.320,00
4480 Podatek od nieruchomo ci 3.030,00

W asne 3.030,00
4520 Op aty na rzecz bud etów jednostek samorz du terytorialnego 350,00

W asne 350,00
Zlecone 1.500,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 4.500,00
Zlecone 4.500,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 1.000,00

Zlecone 1.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 1.000,00

Zlecone 1.000,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programowi licencji 5.800,00

Zlecone 5.800,00

85213

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby pobieraj ce
niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, niektóre wiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum 
integracji spo ecznej.

27.274,00

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 27.274,00
W asne 15.274,00
Zlecone 12.000,00

85214 Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 377.604,00

3110 wiadczenia spo eczne 377.604,00
W asne 377.604,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 840.000,00
3110 wiadczenia spo eczne 840.000,00

W asne 840.000,00
85216 Zasi ki sta e 170.011,00

3110 wiadczenia spo eczne 170.011,00
W asne 170.011,00

85219 O rodki pomocy spo ecznej 505.223,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 4.400,00

W asne 4.400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337.770,00

W asne 337.770,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28.000,00

W asne 28.000,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 58.080,00

W asne 58.080,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4389 – Poz. 1010

4120 Sk adki na Fundusz Pracy 8.970,00
W asne 8.970,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800,00
W asne 1.800,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 3.553,00
W asne 3.553,00

4260 Zakup energii 10.000,00
W asne 10.000,00

4270 Zakup us ug remontowych 500,00
W asne 500,00

4280 Zakup us ug zdrowotnych 300,00
W asne 300,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 13.300,00
W asne 13.300,00

4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 400,00
W asne 400,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 500,00

W asne 500,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3.000,00

W asne 3.000,00

4400 Op aty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia a razowe 3.500,00

W asne 3.500,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 7.000,00

W asne 7.000,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 600,00

W asne 600,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 14.950,00

W asne 14.950,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 2.000,00

W asne 2.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 1.100,00

W asne 1.100,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5.500,00

W asne 5.500,00
85295 Pozosta a dzia alno 322.440,00

3110 wiadczenia spo eczne 281.000,00
W asne 281.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.400,00
W asne 11.400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 950,00
W asne 950,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1.890,00
W asne 1.890,00

4120 Sk adki na Fundusz Pracy 300,00
W asne 300,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 8.700,00
W asne 8.700,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 11.600,00
W asne 11.600,00

4430 Ró ne op aty i sk adki 6.000,00
W asne 6.000,00

4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 600,00
W asne 600,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4390 – Poz. 1010

853 Pozosta e zadania w zakresie polityki spo ecznej 145.570,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i spo eczna osób niepe nosprawnych 49.320,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 25.500,00
W asne 25.500,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 18.820,00
W asne 18.820,00

4270 Zakup us ug remontowych 3.000,00
W asne 3.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 2.000,00
W asne 2.000,00

85395 Pozosta a dzia alno 96.250,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43.000,00

W asne 43.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.900,00

W asne 5.900,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 7.770,00

W asne 7.770,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 1.200,00

W asne 1.200,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 5.000,00

W asne 5.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 30.000,00

W asne 30.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 3.380,00

W asne 3.380,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 138.880,00

85401 wietlice szkolne 138.880,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 410,00

W asne 410,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102.140,00

W asne 102.140,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.390,00

W asne 8.390,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 16.730,00

W asne 16.730,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.710,00

W asne 2.710,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 430,00

W asne 430,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 60,00

W asne 60,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 7.730,00

W asne 7.730,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 280,00

W asne 280,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 1.195.628,00

90001 Gospodarka ciekowa i ochrona wód 30.000,00
4150 Dop aty w spó kach prawa handlowego 30.000,00

W asne 30.000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 280.000,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 280.000,00
W asne 280.000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 80.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 20.000,00

W asne 20.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 60.000,00

W asne 60.000,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4391 – Poz. 1010

90013 Schroniska dla zwierz t 36.000,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 8.000,00

W asne 8.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 28.000,00

W asne 28.000,00
90015 O wietlenie ulic, placów i dróg ; - 550.000,00

4260 Zakup energii 280.000,00
W asne 280.000,00

4270 Zakup us ug remontowych 270.000,00
W asne 270.000,00

90095 Pozosta a dzia alno 219.628,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 53.328,00

W asne 53.328,00
4270 Zakup us ug remontowych 13.000,00

W asne 13.000,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 17.800,00

W asne 17.800,00
4520 Op aty na rzecz bud etów jednostek samorz du terytorialnego 18.000,00

W asne 18.000,00

6010 
Wydatki na zakup i obj cie akcji, wniesienie wk adów do spó ek 
prawa handlowego oraz na uzupe nienie funduszy statutowych 
banków pa stwowych i innych instytucji finansowych 

100.000,00

W asne 100.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 17.500,00

W asne 17.500,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.133.393,00

92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 1.864.923,00
2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej instytucji kultury 717.350,00

W asne 717.350,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.073,00

W asne 1.073,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 26.500,00

W asne 26.500,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 500.000,00

W asne 500.000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 420.000,00

W asne 420.000,00

6220 
Dotacje celowe z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

200.000,00

W asne 200.000,00
92116 Biblioteki 208.470,00

2480 Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej instytucji kultury 208.470,00
W asne 208.470,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60.000,00

2720 
Dotacje celowe z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

60.000,00

W asne 60.000,00
926 kultura fizyczna i sport 2.125.170,00

92601 Obiekty sportowe 1.350.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1.300.000,00

W asne 1.300.000,00

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan  mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego na dofinansowanie w asnych zada
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50.000,00

W asne 50.000,00
92604 Instytucje kultury fizycznej 450.720,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4392 – Poz. 1010

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 1.630,00
W asne 1.630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110.610,00
W asne 110.610,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.100,00
W asne 9.100,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 18.560,00
W asne 18.560,00

4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.870,00
W asne 2.870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.670,00
W asne 18.670,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 72.950,00
W asne 72.950,00

4260 Zakup energii 53.300,00
W asne 53.300,00

4270 Zakup us ug remontowych 12.000,00
W asne 12.000,00

4280 Zakup us ug zdrowotnych 1.220,00
W asne 1.220,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 21.650,00
W asne 21.650,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 5.370,00

W asne 5.370,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 1.150,00

W asne 1.150,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 6.000,00

W asne 6.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 7.100,00

W asne 7.100,00
4480 Podatek, od nieruchomo ci 7.850,00

W asne 7.850,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 1.600,00

W asne 1.600,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 520,00

W asne 520,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.570,00

W asne 3.570,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 95.000,00

W asne 95.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 3.000,00

3250 Stypendia ró ne 3.000,00
W asne 3.000,00

92695 Pozosta a dzia alno 321.450,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 46.300,00

W asne 46.300,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 2.000,00

W asne 2.000,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 150,00

W asne 150,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80.480,00

W asne 80.480,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 55.730,00

W asne 55.730,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 64.890,00



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4393 – Poz. 1010

W asne 64.890,00
4410 Podró e s u bowe krajowe 44.330,00

W asne 44.330,00
4430 Ró ne op aty i sk adki 27.570,.00

W asne 27.570,00
Razem: 31.604.721,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 222/2009

Rady	Miejskiej	w	Jastrowiu
z	dnia	30	grudnia	2009	r.

Dz. Rozdz. § Tre Warto
750 Administracja publiczna 88.400,00

75011 Urz dy wojewódzkie 88.400,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

88.400,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s downictwa 1.872,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1.872,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

1.872,00

852 Pomoc spo eczna 4.973.600,00

85212
wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spo ecznego

4.961.600,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

4.961.600,00

85213

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby pobieraj ce
niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, niektóre wiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum 
integracji spo ecznej.

12.000,00

2010 
Dotacje celowe otrzymane z bud etu pa stwa na realizacj  zada
bie cych z zakresu administracji rz dowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwi zkom gmin) ustawami 

12.000,00

Razem: 5.063.872,00

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2010 R.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4394 – Poz. 1010

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 222/2009

Rady	Miejskiej	w	Jastrowiu
z	dnia	30	grudnia	2009	r.	

Dz. Rozdz. § Tre Warto
750 Administracja publiczna 88.400,00

75011 Urz dy wojewódzkie 88.400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53.000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16.500,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 10.600,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.000,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 6.300,00

751 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz s downictwa 1.872,00

75101 Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1.872,00

4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 240,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 39,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.593,00

852 Pomoc spo eczna 4.973.600,00

85212
wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

sk adki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spo ecznego

4.961.600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 600,00
3110 wiadczenia spo eczne 4.762.100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83.400,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.800,00
4110 Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 69.300,00
4120 Sk adki na Fundusz Pracy 2.200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00
4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.000,00
4260 Zakup energii 3.900,00
4270 Zakup us ug remontowych 400,00
4280 Zakup us ug zdrowotnych 100,00
4300 Zakup us ug pozosta ych 12.000,00
4350 Zakup us ug dost pu do sieci Internet 400,00

4360 Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 500,00

4370 Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1.800,00

4400 Op aty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia gara owe 1.800,00

4410 Podró e s u bowe krajowe 1.500,00
4440 Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 4.500,00

4700 Szkolenia pracowników nieb d cych cz onkami korpusu s u by
cywilnej 1.000,00

4740 Zakup materia ów papierniczych do sprz tu drukarskiego i urz dze
kserograficznych 1.000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5.800,00

85213

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za osoby pobieraj ce
niektóre wiadczenia z pomocy spo ecznej, niektóre wiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum 
integracji spo ecznej.

12.000,00

4130 Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 12.000,00
Razem: 5.063.872,00

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2010 R.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4395 – Poz. 1010

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 222/2009

Rady	Miejskiej	w	Jastrowiu
z	dnia	30	grudnia	2009	r.	

Dz. Rozdz. § Tre Warto
010 Rolnictwo i owiectwo 30.000,00

01010 Infrastruktura wodoci gowa i sanitacyjna wsi 30.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 30.000,00

Wodoci gowanie wsi Budy 30.000,00
600 Transport i czno 1.172.090,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 600.000,00

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan  mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego na dofinansowanie w asnych zada
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

600.000,00

Dofinansowanie budowy drogi powiatowej Jastrowie-Brze nica 600.000,00
60095 Pozosta a dzia alno 572.090,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 572.090,00
Budowa chodnika przy ul. Szkolnej w Sypniewie 22.090,00
Budowa drogi ul. Narutowicza II etap 100.000,00
Budowa nawierzchni ulic i chodników w pó nocno-zachodniej cz ci
miasta Jastrowia 250.000,00

Budowa ul. 2 Lutego 200.000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 10.000,00

70001 Zak ady gospodarki mieszkaniowej 10.000,00

6210 
Dotacje celowe z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zak adów
bud etowych 

10.000,00

Zakup serwera dla Zak adu Gospodarki Mieszkaniowej w Jastrowiu 10.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 117.500,00

90095 Pozosta a dzia alno 117.500,00

6010 
Wydatki na zakup i obj cie akcji, wniesienie wk adów do spó ek 
prawa handlowego oraz na uzupe nienie funduszy statutowych 
banków pa stwowych i innych instytucji finansowych 

100.000,00

Wydatki na zakup i obj cie akcji oraz wniesienie wk adów do spó ek
prawa handlowego 100.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 17.500,00
Wykonanie o wietlenia na ul. Granicznej 4.000,00
Wykonanie o wietlenia na Zagórzu 7.500,00
Zamontowanie dodatkowego punktu wietlnego przy ul. 1 Maja 6.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.146.500,00
92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 1.146.500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 26.500,00
Ocieplenie wietlicy wiejskiej w Samborsku 26.500,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 500.000,00
Remont budynku Wiejski Dom Kultury w Sypniewie 500.000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 420.000,00
Remont budynku Wiejski Dom Kultury w Sypniewie 420.000,00

6220 
Dotacje celowe z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

200.000,00

Remont wietlicy wiejskiej Brze nica Koi 200.000,00
926 Kultura fizyczna i sport 1.445.000,00

92601 Obiekty sportowe 1.350.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1.300.000,00

Budowa boisk sportowych "Orlik - 2012" 1.300.000,00

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan  mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego na dofinansowanie w asnych zada
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50.000,00

Dofinansowanie budowy kompleksu sportowego "Moje boisko Orlik-
2012" przy SOSz-W w Jastrowiu 50.000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 95.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 95.000,00

Modernizacja stadionu ZRYW w Sypniewie 30.000,00

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 R.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4396 – Poz. 1010

Dz. Rozdz. § Tre Warto
010 Rolnictwo i owiectwo 30.000,00

01010 Infrastruktura wodoci gowa i sanitacyjna wsi 30.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 30.000,00

Wodoci gowanie wsi Budy 30.000,00
600 Transport i czno 1.172.090,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 600.000,00

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan  mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego na dofinansowanie w asnych zada
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

600.000,00

Dofinansowanie budowy drogi powiatowej Jastrowie-Brze nica 600.000,00
60095 Pozosta a dzia alno 572.090,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 572.090,00
Budowa chodnika przy ul. Szkolnej w Sypniewie 22.090,00
Budowa drogi ul. Narutowicza II etap 100.000,00
Budowa nawierzchni ulic i chodników w pó nocno-zachodniej cz ci
miasta Jastrowia 250.000,00

Budowa ul. 2 Lutego 200.000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 10.000,00

70001 Zak ady gospodarki mieszkaniowej 10.000,00

6210 
Dotacje celowe z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zak adów
bud etowych 

10.000,00

Zakup serwera dla Zak adu Gospodarki Mieszkaniowej w Jastrowiu 10.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 117.500,00

90095 Pozosta a dzia alno 117.500,00

6010 
Wydatki na zakup i obj cie akcji, wniesienie wk adów do spó ek 
prawa handlowego oraz na uzupe nienie funduszy statutowych 
banków pa stwowych i innych instytucji finansowych 

100.000,00

Wydatki na zakup i obj cie akcji oraz wniesienie wk adów do spó ek
prawa handlowego 100.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 17.500,00
Wykonanie o wietlenia na ul. Granicznej 4.000,00
Wykonanie o wietlenia na Zagórzu 7.500,00
Zamontowanie dodatkowego punktu wietlnego przy ul. 1 Maja 6.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.146.500,00
92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 1.146.500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 26.500,00
Ocieplenie wietlicy wiejskiej w Samborsku 26.500,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 500.000,00
Remont budynku Wiejski Dom Kultury w Sypniewie 500.000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 420.000,00
Remont budynku Wiejski Dom Kultury w Sypniewie 420.000,00

6220 
Dotacje celowe z bud etu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

200.000,00

Remont wietlicy wiejskiej Brze nica Koi 200.000,00
926 Kultura fizyczna i sport 1.445.000,00

92601 Obiekty sportowe 1.350.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1.300.000,00

Budowa boisk sportowych "Orlik - 2012" 1.300.000,00

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansow  udzielan  mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego na dofinansowanie w asnych zada
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50.000,00

Dofinansowanie budowy kompleksu sportowego "Moje boisko Orlik-
2012" przy SOSz-W w Jastrowiu 50.000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 95.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 95.000,00

Modernizacja stadionu ZRYW w Sypniewie 30.000,00
Modernizacja stadionu POLONII w Jastrowiu 65.000,00

Razem 3.921.090,00

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 222/2009

Rady	Miejskiej	w	Jastrowiu	
z	dnia	30	grudnia	2009	r.	

1. PRZEDMIOTOWE 

Dz. Rozdz. Nazwa zak adu
bud etowego Zakres dotacji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5

700 70001 

Zak ad Gospodarki 
Mieszkaniowej w 
Jastrowiu

Dop ata do wiadczonych us ug: 
1. remonty mieszkaniowego zasobu 
gminy
7000 m² x 20,00 = 140.000 
w tym: 
a) elewacje  
7000 m² x 10,00 = 70.000 
b) wymiana okien 
7000 m² x 10,00 = 70.000 
2. uczestniczenie w kosztach 
utrzymania nieruchomo ci wspólnej – 
stawka miesi czna za m² - 0,71 z
21.000 m² x 0,71x 12 m-cy = 
178.920,- 
3. dop ata do wywozu nieczysto ci
Brze nica
376,8 m³ x 4,00 = 1.500 

320.420,00

2. CELOWE NA DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI PRZEZ ZAK ADY BUD ETOWE

Dz. Rozdz. Nazwa zadania Zakres dotacji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5

700 70001 

Zakup serwera dla 
Zak adu
Gospodarki 
Mieszkaniowej w 
Jastrowiu

Przeniesienie baz danych wszystkich 
programów na jeden centralny serwer 
(wi ksze bezpiecze stwo,
niezawodno , szybsza wymiana 
danych w sieci lokalnej) 

10.000,00

ZAKRES I KWOTA DOTACJI DLA ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W 2010 R.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4397 – Poz. 1010

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 222/2009

Rady	Miejskiej	w	Jastrowiu
z	dnia	30	grudnia	2009	r.	

kwota dotacji Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa podmiotu 
przedmiotowej podmiotowej celowej

Dotacje dla podmiotów nale cych do sektora finansów publicznych 

1. 700 70001 2650 
Zak ad Gospodarki 
Mieszkaniowej w 
Jastrowiu

320.420 x x

2. 921 92109 2480 

O rodek Kultury w 
Jastrowiu – domy i 
o rodki kultury, wietlice
i kluby 

x 717.350 x

3. 921 92109 2480 O rodek Kultury w 
Jastrowiu – biblioteki x 208.470 x

RAZEM 320.420 925.820 ---
Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 801 80110 2540 

Stowarzyszenie Pomocy 
Zespo owi Szkó
Zawodowych Przemys u
Spo ywczego w 
Krajence – dotacja dla 
Niepublicznego 
Gimnazjum w Jastrowiu 

x 420.000 x

2. 921 92120 2720 

Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Narodzenia NMP w 
Sypniewie-wymiana
okien w Ko ciele pw 
Narodzenia NMP w 
Sypniewie 20.000 z .
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. w. Micha a
Archanio a w Jastrowiu 
– remont dachu na 
Ko ciele pw. w.
Micha a Archanio a w 
Jastrowiu 40.000 z

x x 60.000

RAZEM --- ---- 60.000
OGÓ EM 320.420 1.345.820 60.000

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI NA ZADANIA BIEŻĄCE UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2010 R.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4398 – Poz. 1010

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 222/2009

Rady	Miejskiej	w	Jastrowiu
z	dnia	30	grudnia	2009	r.

Przychody Wydatki 
Wyszczególnienie

Ogó em w tym dotacja z 
bud etu Ogó em w tym wp ata 

do bud etu
1 2 4 6
1. Rozdzia  70001 Zak ad

Gospodarki Mieszkaniowej 
Jastrowie

3.309.859 320.420 3.309.859 ----

Razem 3.309.859 320.420 3.309.859 ----

ZESTAWIENIE
PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2010 ROK

w złotych

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 222 /2009

Rady	Miejskiej	w	Jastrowiu
z	dnia	30	grudnia	2009	r.

Lp. Tre
Klasyfikacja

przychodów i 
rozchodów 

Kwota w z

1. PLANOWANE DOCHODY - 27.618.269
2. PLANOWANE WYDATKI - 31.604.721
3. WYNIK 2010 roku -  - 3.986.452

I. PRZYCHODY OGÓ EM 5.278.000
w tym: 
- Przychody z zaci gni tych po yczek na 
finansowanie zada  realizowanych z udzia em
rodków pochodz cych z bud etu Unii Europejskiej 

§903 500.000

- Przychody z zaci gni tych po yczek i kredytów na 
rynku krajowym §952 4.778.000

- Przychody z tytu u innych rozlicze  krajowych §955 ---
- Nadwy ki z lat ubieg ych §957 ---

II. ROZCHODY OGÓ EM 1.291.548
w tym: 
- sp aty otrzymanych krajowych po yczek i kredytów §992 1.291.548

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM DEFICYTU I ROZDYSPONOWANIA NAD-
WYŻKI BUDŻETOWEJ ORAZ PRYWATYZACJĄ MAJĄTKU JEDNOSTKI SAMORZĄD TERYTORIALNEGO 

NA 2010 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4399 – Poz. 1010

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
0

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

2
2
2
/2

0
0
9

R
ad

y	
M

ie
js

ki
ej

	w
	J

as
tr

ow
iu

z	
dn

ia
	3

0
	g

ru
dn

ia
	2

0
0
9
	r

.

W
Y

D
A

T
K
I Z

W
IĄ

ZA
N

E 
Z 

R
EA

LI
ZA

C
JĄ

 W
IE

LO
LE

T
N

IE
G

O
 P

R
O

G
R
A

M
U

 IN
W

ES
T
Y

C
Y

JN
EG

O
 W

 L
A

T
A

C
H

 2
0
1
0
-2

0
1
2

W
ys

ok
o

 w
yd

at
kó

w
 w

 z

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

C
el

 z
ad

an
ia

 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 

Je
dn

os
tk

a
re

al
iz

uj
c

a

O
kr

es
re

al
iz

ac
j

i

cz
ne

na
k

ad
y

Po
ni

es
io

n
e 

w
yd

at
ki

 
ro

k 
2
0
0
8

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

ro
k 

2
0
0
9

R
ok

u
bu

d
et

ow
ym

2
0
1
1
 r

 
2
0
1
2
 r

. 

B
ud

ow
a 

ko
le

kt
or

a 
sa

ni
ta

rn
eg

o 
i 

de
sz

cz
ow

eg
o 

w
 p

ó
no

cn
o-

za
ch

od
ni

ej
 c

z
ci

 m
ia

st
a 

Ja
st

ro
w

ia

Po
pr

aw
a 

go
sp

od
ar

ki
 

ci
ek

ow
ej

 i 
oc

hr
on

a 
ro

do
w

is
ka

 
U

G
iM

2
0
0
8
-

2
0
1
3
 

3
.2

2
1
.0

0
0

3
2
8
.0

2
0

4
1
2
.0

0
0

--
-

2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0
 

B
ud

ow
a 

na
w

ie
rz

ch
ni

 u
lic

 i 
ch

od
ni

kó
w

 w
 p

ó
no

cn
o-

za
ch

od
ni

ej
 c

z
ci

 m
ia

st
a 

Ja
st

ro
w

ia

Po
pr

aw
a 

st
an

u 
ch

od
ni

kó
w

 i 
si

ec
i 

dr
og

ow
yc

h 
U

G
iM

2
0
0
9
-

2
0
1
3
 

6
.0

0
0
.0

0
0

3
9
4
.8

5
0

3
0
0
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0
 

R
em

on
t 

bu
dy

nk
u 

W
ie

js
ki

 D
om

 
K
ul

tu
ry

 w
 S

yp
ni

ew
ie

 
Po

pr
aw

a 
st

an
u 

te
ch

ni
cz

ne
go

 
ob

ie
kt

ów
 

ku
ltu

ra
ln

yc
h

U
G

iM
2
0
0
8
-

2
0
1
0
 

9
5
1
.7

1
8

2
6
.7

1
8

5
.0

0
0

9
2
0
.0

0
0

--
-

W
od

oc
i

go
w

an
ie

 w
si

 B
ud

y 
D

op
ro

w
ad

ze
ni

e 
w

od
y 

do
 g

os
po

da
rs

tw
 

do
m

ow
yc

h
U

G
iM

2
0
0
9
-

2
0
1
1
 

1
.0

0
0
.0

0
0

5
.0

0
0

3
0
.0

0
0

5
6
5
.0

0
0

4
0
0
.0

0
0
 

B
ud

ow
a 

bo
is

k 
sp

or
to

w
yc

h 
„O

rli
k 

–
 2

0
1
2
” 

U
do

st
pn

ie
ni

e 
dz

ie
ci

om
 i 

m
od

zi
e

y
no

w
oc

ze
sn

ej
 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 

sp
or

to
w

ej
 w

 c
el

u 
ak

ty
w

ne
go

 
up

ra
w

ia
ni

a 
sp

or
tu

 

U
G

iM
2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

1
.3

2
0
.1

2
0

2
0
.1

2
0

1
.3

0
0
.0

0
0



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4400 – Poz.1010

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 
1
1

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

2
2
2
/2

0
0
9

R
ad

y	
M

ie
js

ki
ej

	w
	J

as
tr

ow
iu

z	
dn

ia
	3

0
	g

ru
dn

ia
	2

0
0
9
	r

.

W
Y

D
A

T
K

I N
A

 P
R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 U
N

II 
EU

R
O

PE
JS

K
IE

J

W
 ty

m
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 

20
10

 r.
 z 

te
go

: 
ro

dk
i z

 b
ud

et
u 

kr
aj

ow
eg

o 
ro

dk
i z

 b
ud

et
u 

U
E 

Z 
te

go
 

ró
d

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

Z 
te

go
 

ró
d

a 
fin

an
so

w
an

ia
: 

L.
p.

 
Pr

oj
ek

t 

K
at

eg
o

ria
in

te
rw

e
nc

ji
fu

nd
us

zy
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

K
la

sy
fik

a
cj

a 
(d

zi
a

,
ro

zd
zi

a
)

W
yd

at
ki

w
 o

kr
es

ie
 

re
al

iz
ac

ji 
pr

oj
ek

tu
(c

a
ko

w
ita

w
ar

to
pr

oj
ek

tu
) 

ro
dk

i z
 

bu
d

et
u

kr
aj

ow
eg

o 

ro
dk

i z
 

bu
d

et
u

U
E

W
yd

at
ki

ra
ze

m
 

W
yd

at
ki

ra
ze

m
 

Po
y

cz
ki

 i 
kr

ed
y

ty

ob
lig

a
cj

e
po

zo
st

a
e

W
yd

at
ki

ra
ze

m
 

Po
yc

zk
i n

a 
pr

ef
in

an
so

w
an

ie
z

bu
d

et
u

pa
st

w
a

Po
y

cz
ki i

kr
ed yt
y

ob
li

ga
cj e

po
zo

st
a

e

(6
+7

) 
(9

+1
3)

 
(1

0+
11

+1
2)

 
(1

4+
15

+
16

+1
7)

 
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

I
W

yd
at

ki
 m

aj
tk

ow
e

ra
ze

m
 

x
Pr

og
ra

m
: P

ro
gr

am
 R

oz
w

oj
u 

O
bs

za
ró

w
 W

ie
js

ki
ch

 n
a 

la
ta

 
20

07
-2

01
3 

Pr
io

ry
te

t: 
 

D
zi

a
an

ie
: 3

13
, 3

22
, 3

23
 

„O
dn

ow
a 

i r
oz

w
ój

 w
si

” 
N

az
w

a 
pr

oj
ek

tu
: R

em
on

t 
bu

dy
nk

u 
W

ie
js

ki
 D

om
 

K
ul

tu
ry

 w
 S

yp
ni

ew
ie

 

92
1-

92
10

9 

z 
te

go
 2

00
9 

5.
00

0 
5.

00
0 

--
 

20
10

92
0.

00
0 

42
0.

00
0 

50
0.

00
0 

92
0.

00
0 

42
0.

00
0 

42
0.

00
0 

50
0.

00
0 

50
0.

00
0 

O
G

Ó
EM

 
92

5.
00

0 
42

5.
00

0 
50

0.
00

0 
92

0.
00

0 
42

0.
00

0 
42

0.
00

0 
50

0.
00

0 
50

0.
00

0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4401 – Poz. 1010

Załącznik nr 12
do Uchwały Nr 222/2009

Rady	Miejskiej	w	Jastrowiu
z	dnia	30	grudnia	2009	r.	

L.p
. Wyszczególnienie Plan

I Przychody 30.000
1. §0690 - Wp ywy z ró nych op at

w tym: wp ywy za gospodarcze korzystanie ze rodowiska  30.000
II. Wydatki 48.000
1. Wydatki bie ce 33.000

§4210 - Zakup materia ów i wyposa enia 33.000
w tym: opracowanie dokumentacji kanalizacji deszczowej w Jastrowiu - 10.000 
odnowa i piel gnacja ziele ców 10.000 
rewitalizacja terenu parku w miejscowo ci Samborsko - 10.000 
 promocja ochrony rodowiska - 3.000 

2. Wydatki maj tkowe 900 - 90011  
§6110- Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 15.000

w tym: dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni cieków w 
miejscowo ci Brze nica Kol. 15.000

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 
WODNEJ W 2010 R.

Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr 222/2009

Rady	Miejskiej	w	Jastrowiu
z	dnia	30	grudnia	2009	r.

Dz. Rozdz. § Tre W asne Ogó em
600 Transport i czno 22.090,00 22.090,00

60095 Pozosta a dzia alno 22.090,00 22.090,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 22.090,00 22.090,00

Zadania 
So ectwo Sypniewo - Budowa chodnika przy ul. 
Szkolnej 22.090,00 22.090,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 49.128,00 49.128,00
90095 Pozosta a dzia alno 49.128,00 49.128,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 40.328,00 40.328,00
Zadania 
So ectwo Brze nica - Budowa drewnianej wiaty- 
altany na placu spotka  mieszka ców 11.788,00 11.788,00

So ectwo Brze nica Koi - Budowa drewnianej wiaty 
- altany na placu spotka  mieszka ców 9.278,00 9278,00

So ectwo Budy - Budowa drewnianej wiaty-altany 
na placu spotka  mieszka ców 5.063,00 5.063,00

So ectwo Nadarzyce - Zagospodarowanie miejsc 
publicznych na wsi 9.852,00 9.852,00

So ectwo Sypniewko - Zagospodarowanie miejsc 
publicznych na wsi 4.347,00 4.347,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 8.800,00 8.800,00
Zadania 
So ectwo Brze nica - Budowa drewnianej wiaty- 
altany na placu spotka  mieszka ców 5.000,00 5.000,00

So ectwo Budy - Budowa drewnianej wiaty altany 
na placu spotka  mieszka ców 3.000,00 3.000,00

So ectwo Sypniewko - Zagospodarowanie miejsc 
publicznych na wsi 800,00 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15.573,00 15.573,00
92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 15.573,00 15.573,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.073,00 1.073,00
Zadania 
So ectwo Samborsko - Uporz dkowanie i 
zagospodarowanie terenu wokó wietlicy 1.073,00 1.073,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 14.500,00 14.500,00
Zadania 
So ectwo Samborsko - Ocieplenie wietlicy 
wiejskiej 14.500,00 14.500,00

Razem 86.791,00 86.791,00

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH -FUNDUSZ SOŁECKI NA 2010 R.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41 – 4402 – Poz. 1010, 1011

Dz. Rozdz. § Tre W asne Ogó em
600 Transport i czno 22.090,00 22.090,00

60095 Pozosta a dzia alno 22.090,00 22.090,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 22.090,00 22.090,00

Zadania 
So ectwo Sypniewo - Budowa chodnika przy ul. 
Szkolnej 22.090,00 22.090,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 49.128,00 49.128,00
90095 Pozosta a dzia alno 49.128,00 49.128,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 40.328,00 40.328,00
Zadania 
So ectwo Brze nica - Budowa drewnianej wiaty- 
altany na placu spotka  mieszka ców 11.788,00 11.788,00

So ectwo Brze nica Koi - Budowa drewnianej wiaty 
- altany na placu spotka  mieszka ców 9.278,00 9278,00

So ectwo Budy - Budowa drewnianej wiaty-altany 
na placu spotka  mieszka ców 5.063,00 5.063,00

So ectwo Nadarzyce - Zagospodarowanie miejsc 
publicznych na wsi 9.852,00 9.852,00

So ectwo Sypniewko - Zagospodarowanie miejsc 
publicznych na wsi 4.347,00 4.347,00

4300 Zakup us ug pozosta ych 8.800,00 8.800,00
Zadania 
So ectwo Brze nica - Budowa drewnianej wiaty- 
altany na placu spotka  mieszka ców 5.000,00 5.000,00

So ectwo Budy - Budowa drewnianej wiaty altany 
na placu spotka  mieszka ców 3.000,00 3.000,00

So ectwo Sypniewko - Zagospodarowanie miejsc 
publicznych na wsi 800,00 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15.573,00 15.573,00
92109 Domy i o rodki kultury, wietlice i kluby 15.573,00 15.573,00

4210 Zakup materia ów i wyposa enia 1.073,00 1.073,00
Zadania 
So ectwo Samborsko - Uporz dkowanie i 
zagospodarowanie terenu wokó wietlicy 1.073,00 1.073,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 14.500,00 14.500,00
Zadania 
So ectwo Samborsko - Ocieplenie wietlicy 
wiejskiej 14.500,00 14.500,00

Razem 86.791,00 86.791,00

1011

DECYZJA PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI Nr OPO-4210-72(8)/2009/2010/525/V/MJ

z dnia 13 stycznia 2010 r.

Na podstawie art. 47 ust. 1 i 2 oraz art. 23 ust. 2 
pkt 2 i 3 w związku z art. 30 ust. 1 i art. 45 ustawy 
z 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz.U. 
z 2006 r. Nr 89, poz. 625, Nr 104, poz. 708, Nr 
158, poz. 1123, Nr 170, poz. 1217 oraz z 2007 r. 
Nr 21, poz. 124, Nr 52, poz. 343, Nr 115, poz. 790 
i Nr 130, poz. 905 z 2008 r. Nr 180, poz. 1112 i Nr 
227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 3, poz. 11 i Nr 69, 
poz. 586, Nr 165, poz. 1316 i Nr 215, poz. 1664) 
oraz w związku z art. 104 ustawy z 14 czerwca 
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, 
poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 
1188 i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 
1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i 
Nr 181 poz. 1524 oraz z 2008 r. Nr 229, poz. 1539 
i Nr 216, poz. 1676), po rozpatrzeniu wniosku z 26 
listopada 2009 r. l. dz. B/154/11/09 uzupełnionego 
pismami: z 18 grudnia 2009 r. l. dz. B/167/12/09, z 
30 grudnia 2009 r. l. dz. B/170/12/09, z 6 stycznia 
2010 r. l. dz. B/001/01/10, z 7 stycznia 2010 r. l. 
dz. B/002/01/10 oraz z 11 stycznia 2010 r. l. dz. 
B/005/01/10 Międzychodzkiego Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej sp. z o.o. z siedzibą w Między-
chodzie, posiadającego numer identyfikacji podat-
kowej (NIP) 595 – 000 – 00 – 52 postanawiam 
zatwierdzić taryfę dla ciepła ustaloną przez Przed-
siębiorstwo, stanowiącą załącznik do niniejszej de-
cyzji, na okres do 28 lutego 2011 r.

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 61 §1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego, na wniosek Przedsiębiorstwa 

posiadającego koncesje z 1 października 1998 r. na: 
wytwarzanie ciepła nr WCC/153/525/U/1/98/JK ze 
zmianami oraz na przesyłanie i dystrybucję ciepła nr 
PCC/162/525/U/1/98/JK ze zmianami, 27 listopa-
da 2009 r. zostało wszczęte postępowanie admini-
stracyjne w sprawie zatwierdzenia taryfy dla ciepła, 
ustalonej przez Przedsiębiorstwo.

Zgodnie z art. 47 ust. 1 i 2 ustawy - Prawo energe-
tyczne, przedsiębiorstwo energetyczne posiadające 
koncesje na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie wytwarzania, przesyłania i dystrybucji 
oraz obrotu ciepłem ustala taryfę dla ciepła oraz 
proponuje okres jej obowiązywania. Przedłożona 
taryfa podlega zatwierdzeniu przez Prezesa Urzędu 
Regulacji Energetyki, o ile jest zgodna z zasadami i 
przepisami, o których mowa w art. 44-46 ustawy 
- Prawo energetyczne. 

Natomiast w myśl art. 23 ust. 2 pkt 3 lit. a i b 
ustawy- Prawo energetyczne, do zakresu kompe-
tencji Prezesa URE należy między innymi ustalenie 
okresu obowiązywania taryfy. 

W trakcie postępowania administracyjnego, na 
podstawie zgromadzonej dokumentacji ustalono, 
że Przedsiębiorstwo opracowało taryfę zgodnie z 
zasadami określonymi w art. 45 ustawy – Prawo 
energetyczne oraz z przepisami rozporządzenia Mi-
nistra Gospodarki z 9 października 2006 r. w spra-
wie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji 
taryf oraz rozliczeń z tytułu zaopatrzenia w ciepło 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 193, poz. 1423) zwanego dalej 
„rozporządzeniem taryfowym”. 

Ceny i stawki opłat skalkulowane zostały przez 
Przedsiębiorstwo na podstawie uzasadnionych kosz-
tów prowadzenia działalności gospodarczej, zapla-


